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СЕРТИФИКАТCERTIFICATE
Сертификациското тело ИНТЕРЦЕРТ

потврдува дека 

Managing Director / Управител

ISO 9001 Q- 028/2018

во опсег:

го применува Системот за менаџмент 

согласно барањата на стандардот

scope:

МКС EN ISO 9001:2015

has implemented and maintains a 

Management System according to the standard

Палата Панко Брашнаров,
ул. Македонија бр.38, Скопје

Palace Panko Brashnarov, 
str. Makedonija no.38, Skopje

Регулација на аудио и 
аудиовизуелни медиумски услуги

Regulation of audio and 
audiovisual media services


